
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 февраля 2019 г. № 02/159

О признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации
городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г.
№ 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл» администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от  14 декабря 2016

года  № 12/823 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального
финансового  контроля  и  внутреннего  муниципального  финансового  контроля  в  сфере
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  муниципального
образования городского округа «Вуктыл»;

2) постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 16 января 2017
года № 01/18 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципаль-
ной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа
«Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 мая 2018 года
№ 05/545  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 14 декабря 2016 года № 12/823 «Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего  муниципального  финансового  контроля  и  внутреннего  муниципального
финансового  контроля  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 августа 2018
года № 08/986 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 декабря 2016 года № 12/823 «Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего муниципального фи-
нансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципаль-
ных нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление вступает в  силу 04 февраля 2019 года и подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Н.А. Красюк


	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»

